
 
 

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO CIÊNCIAS EXATAS 2019 EDITAL 362/2018  

Lista Final Inscrições Homologadas 

Inscrição Candidato/Candidata CPF 

167942 Adão Eliseu Bitencourt Junior 01839722010 

167849 Alessandra Leão da Silva 02270336046 

167930 Andriele Mota Prockt 02541125011 

167859 Ana Carolina Correa Rosa 03248694017 

167920 Ana Paula Henriques Fonseca 03893506055 

168044 Debora Santos Righi 02317035039 

167641 Eduarda E Souza de Freitas 03541009047 

168035 Geovana Schiefelbein Rigui 03693187061 

167939 Gislaine Aparecida Soares 00920814018 

167974 Graziela Domingues Bitencourt 02035595096 

167738 Isadora Stell Paz 02690257076 

167957 Ítalo Dutra dos Santos 03728328065 

167590 Jaqueline Camargo Sena Régio 66044421015 

167895 Janine Xavier de Almeida 03682752056 

167569 Laiany Fagundes Mota 03184667081 

167928 Liandra Oliveira Garcia 02291288075 

167921 Lourdes Helena Marques de Freitas 61031410015 

167864 Maick Douglas Morais 02985038081 

167852 Matheus Carrion dos Santos 03794570081 

167866 Natiele Marques Teixeira 04486111044 

167923 Odinei Silva Garcia 01725926075 

167700 Paula Teixeira Moraes 01315087090 

168017 Rayene Martins Machado 04112019050 

167735 Valdirene Maciel 96086289034 

167985 Vera Assunção Marques de Freitas 57118310034 

 

Prova de Redação: 

Data: 21/11/2018 

Horário: 9h às 11h30 

Local: sala 306-8, do campus Caçapava do Sul. 

 



 
Entrevistas: 

Data: 21/11/2018 

Local: Campus Caçapava do Sul 

Horário: conforme quadro abaixo 

Inscrição Candidato/Candidato CPF Horário Sala 

167641 Eduarda E Souza de Freitas 03541009047 14h00 306-7 

167957 Ítalo Dutra dos Santos 03728328065 14h15 306-7 

167590 Jaqueline Camargo Sena Régio 03682752056 14h30 306-7 

167569 Laiany Fagundes Mota 03184667081 14h45 306-7 

167928 Liandra Oliveira Garcia 02291288075 15h00 306-7 

167923 Odinei Silva Garcia 01725926075 15h15 306-7 

168044 Debora Santos Righi 02317035039 15h30 306-7 

168035 Geovana Schiefelbein Rigui 03693187061 15h45 306-7 

     

167866 Natiele Marques Teixeira 04486111044 16h30 306-7 

167700 Paula Teixeira Moraes 01315087090 16h45 306-7 

168017 Rayene Martins Machado 04112019050 17h00 306-7 

167735 Valdirene Maciel 96086289034 17h15 306-7 

167985 Vera Assunção Marques de Freitas 57118310034 17h30 306-7 

     

167942 Adão Eliseu Bitencourt Junior 01839722010 19h00 202 

167849 Alessandra Leão da Silva 02270336046 19h15 202 

167859 Ana Carolina Correa Rosa 02541125011 19h30 202 

167920 Ana Paula Henriques Fonseca 03248694017 19h45 202 

167930 Andriele Mota Prockt 03893506055 20h00 202 

167939 Gislaine Aparecida Soares 00920814018 20h15 202 

167974 Graziela Domingues Bitencourt 02035595096 20h30 202 

167738 Isadora Stell Paz 02690257076 20h45 202 

167895 Janine Xavier de Almeida 66044421015 21h00 202 

167921 Lourdes Helena Marques de Freitas 61031410015 21h15 202 

167864 Maick Douglas Morais 02985038081 21h30 202 

167852 Matheus Carrion Dos Santos 03794570081 21h45 202 
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